Klub Strzelecki "9 mm" LOK Koszalin

Adres do korespondencji:
75 - 841 Koszalin, ul. Poprzeczna 28A/4
tel. 697 699 807 e-mail: marianzd@wp.p!
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WOEZLIINT LICENCJA PZSS nr 1016/2018 karabin, pistolet, strzelba

Otwarte Zawody Strzeleckie

»PUCHAR LATA”

REZULTATY

organizator bezposredni:

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK KOSZALIN

ZACHODNIOPOMORSKI
ZVIIaZﬂ( STRZELECTWA
SPORTOWEGO

Manowo, 29 lipca 2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo, 29 lipca 2018

ORGANIZATORZY:

KS ,9 MM” LOK-Koszalin
Zarzad Rejonowy LOK w Koszalinie
ZZSS w Szczecinie

KIEROWNIK ZAWODOW:

Marian ZdanowskKi

OBSADA SEDZIOWSKA:

Obserwator KS ZZSS - Zbigniew Masetek 726/1/16
Sedzia Gtéwny Zawoddw - Zbigniew Masetek 726/1/16
Przewodn. Komisji RTS - Marian Zdanowski 10402/111/18
sedzia biura obliczen - Albert Sawicz 10382/111/18
Sedzia osi 25 m - Mariusz Skrzynski 10384/111/18
Sedzia osi 50 m - Krzysztof Bonczek 3544/11/18
sedziowie asystenci - Bartosz Goderski 10333/111/18

Marek lwanczyk 10340/111/18

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PODSUMOWANIE

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami Polskiego Zwigzku Strzelectwa
Sportowego oraz regulaminem zawoddéw z uwzglednieniem postanowien regulaminu
Kolegium Sedziow ZZSS.

Protestéw nie wnoszono.

Komunikat zawiera oficjalne wyniki z 5, (pieciu), konkurencji rozegranych w czasie
zawodow:
25m Pistolet bocznego zaptonu 20 strzatéw, czes¢ doktadna, open
25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw, czes¢ doktadna, open
50m Karabin centralnego zaptonu, 10 strzatéw, open, tarcza 6.3.4.5 ISSF
25m strzelba gtadko lufowa, 4xbreneka, open, tarcza 6.3.4.5 ISSF
25m pojedynek strzelecki

aRhODNDE

We wszystkich konkurencjach pistoletowych, zgodnie z regulaminem zawodéw dozwolone
strzelenie oburgcz.

Sedzia Gitéwny Przewodniczacy Komisji RTS

Zbigniew Masetek s kl. | Marian Zdanowski s Kl. 1l

Obserwator KS ZZSS

Zbigniew Masetek s kl. |

Manowo, dnia 29 lipca 2018

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PROTOKOL nr 1
Pistolet bocznego zaptonu 20 strzatéw, czesé dokfadna
kategoria: open

mce nazwisko, imie klub wynik 10x

1 SIEMIENSKI Jakub IC Pita 190 4

2 SUDOL Bartosz Ziemia Chetminska 187 6

3  MIRUSINSKI Robert KALIBER Koszalin 185 4

4 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 181 1

5 KAWALEK Sebastian KS Kotobrzeg 179 3

6 SKRZNSKI Mariusz 9 MM Koszalin 175 5

7 JURGA Rafat KALIBER Koszalin 172 2
WOLMAN Piotr KS Kotobrzeg 172 2

9 KOWALSKI Mieczystaw KALIBER Koszalin 168 2

10 KOMPERDA Pawet IMPULS Szczecinek 167 2

11 SUDOL Cezary Ziemia Chetminska 164 1

12 BIELIAVSKAIA Nina 9 MM Koszalin 162 4

13 BIELIAVSKII Sergei 9 MM Koszalin 162 3

14 BACZEK Nikodem 9 MM Koszalin 162 2

15 ZDANOWSKI Marian 9 MM Koszalin 160 1

16 MUSIALKOWSKI Pawet 9 MM Koszalin 158 1

17 WEGNER Marcus 9 MM Koszalin 155 1

18 WASILEWSKI Mariusz 9 MM Koszalin 154

19 DAZBtAZ Bartlomiej 9 MM Koszalin 152 1

20 SAWICZ Albert 9 MM Koszalin 150

21 SOLARCZYK Marcin 9 MM Koszalin 146 1

22 SZYRWIEL Marcin 9 MM Koszalin 144

23  WISKI Artur 9 MM Koszalin 143 1

24 SYMONOWICZ Agnieszka 9 MM Koszalin 141

25 WENERSKI Andrzej 9 MM Koszalin 139

26 DEBINSKI Dariusz 9 MM Koszalin 136

27 NIEDZIELA Krzysztof 9 MM Koszalin 127

28 KACZOROWSKI Stanistaw 9 MM Koszalin 125

29 GODERSKI Bartosz 9 MM Koszalin 123

30 MYSLIWIEC Rafat 9 MM Koszalin 117

31 MYSLIWIEC tukasz 9 MM Koszalin 107

32 KWIECINSKI Marcin KURTA Bobolice 78

Manowo, 29 lipca 2018 Przewodniczgcy Komisji RTS

Marian Zdanowski s kl. 11l

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PROTOKOL nr 2
Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw, czes¢ doktadna
kategoria: open
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

nazwisko, imie
SIEMIENSKI Jakub
SUDOL Bartosz
KOWALSKI Mieczystaw
SUDOL Cezary
KAWALEK Sebastian
WOLMAN Piotr
BIELAVSKII Sergei
SKRZYNSKI Mariusz
WEGNER Marcus
BONCZEK Krzysztof
JURGA Rafat
MIKUSINSKI Robert
BACZEK Nikodem
BIELAVSKAIA Nina
KOMPERDA Pawet
OLEJNIK Jarostaw
SYMONOWICZ Agnieszka
WASILEWSKI Mariusz
MUSIALKOW SKI Pawet
DEBINSKI Dariusz
MYSLIWIEC Rafat
DAZBtAZ Barttomiegj
SZYRWIEL Marcin
WISKI Artur
SAWICZ Albert
LEWANDOWSKI Jarostaw
GODERSKI Bartosz
NIEDZIELA Krzysztof
MYSLIWIEC tukasz

Manowo, 16 czerwca 2018

klub
IC Pita
Ziemia Chetminska
KALIBER Koszalin
Ziemia Chetminska
KS Kotobrzeg
KS Kotobrzeg
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
STS Szczecin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
IMPULS Szczecinek
KURTA Bobolice
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin

wynik 10x
96
95
94
94
92
91
91
90
89
88
87 2
87
85
84
83 1
82
76
75
72
70
69
65
61
58
56
53
41
37
27
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Przewodniczacy Komisji RTS
Marian Zdanowski s Kl. Il

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin

licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PROTOKOL nr 3
50m Karabin centralnego zaptonu 10 strzatéw, stojac
kategoria: open
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nazwisko, imie
SKRZYNSKI Mariusz
WOLMAN Piotr
GOLSKI Jacek
WEGNER Marcus
SIEMIENSKI Jakub
BONCZEK Krzysztof
SUDOL Bartosz
SUDOL Cezary
KOWALSKI Mieczystaw
SAWICZ Albert
BACZEK Nikodem
MYSLIWIEC tukasz
KOMPERDA Pawet
LEWANDOWSKI Jarostaw
WASILEWSKI Mariusz
MUSIALKOW SKI Pawet
DAZBtAZ Barttomiegj
KWIECINSKI Marcin
ROMANSKI Jarostaw
MYSLIWIEC Rafat
GOLUCHOWSKI Tomasz
WISKI Artur
WENERSKI Andrzej
SZYRWIEL Marcin

Manowo, 29 lipca 2018

klub
9 MM Koszalin
KS Kotobrzeg
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
IC Pita
STS Szczecin
Ziemia Chetminska
Ziemia Chetminska
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KURTA Bobolice
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin

wynik 10x
94
93
93
94
92
92
89
88
87
85
84
83
82
82
80
78
77
76 1
74

73

67

61

59

55
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Przewodniczgacy Komisji RTS
Marian Zdanowski s Kl. Il

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin

licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PROTOKOL nr 4
25m strzelba gtadkolufowa
kategoria: open, 4x breneka

3
©CO~NOUANWNER o

=
o

15
16
17

e

nazwisko, imie
KOWALSKI Mieczystaw
MYSLIWIEC tukasz
WEGNER Marcus
SAWICZ Albert
OLEJNIK Jarostaw
WASILEWSKI Mariusz
SUDOL Cezary
MUSIALKOWSKI Pawet
SKRZYNSKI Mariusz
GOLSKI Jacek
MYSLIWIEC tukasz
GOLUCHOWSKI Tomasz
BACZEK Nikodem
WISKI Artur
WENERSKI Andrzej
DAZBtAZ Barttomiegj
KWIECINSKI Marcin

Manowo, 29 lipca 2018

klub
KALIBER Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
Ziemia Chetminska
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
9 MM Koszalin
KURTA Bobolice

wynik 10x
38 1
36 1
36
35 1
33 1
31 1
31
29
28
27
27
25
24
22
21
20
16

Przewodniczacy Komisji RTS

Marian Zdanowski s kl.

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin

licencja PZSS: LK-1016/2018



Otwarte Zawody Strzeleckie ,PUCHAR LATA”
Manowo 29 lipca 2018

PROTOKOL nr 5
25m Pojedynek strzelecki, pistolet bocznego zaptonu
mce nazwisko, imie klub wynik 10x
1 SIEMIENSKI Jakub IC Pita
2 BACZEK Krzysztof STS Szczecin
3 SUDOL Bartosz Ziemia Chetminska
4 KOWALSKI Mieczystaw KALIBER Koszalin
5 JURGA Rafat KALIBER Koszalin
6 WOLMAN Piotr KS Kotobrzeg
7 WASILEWSKI Mariusz 9 MM Koszalin
8 SUDOL Cezary Ziemia Chetminska
9 MIKUSINSKI Robert KALIBER Koszalin
10 SKRZYNSKI Mariusz 9 MM Koszalin
Manowo, 29 lipca 2018 Przewodniczacy Komisji RTS

Marian Zdanowski s kl. IlI

Klub Strzelecki ,9 MM” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-1016/2018



